ALLIANCE - Médulos 1 puerta- 400 / 800

Caracteristicas Técnicas

Fabricacion puertas y laterales (e=16mm):
- Blanco brillo, Gris brillo: tablero de particulas laminado lacado con
pintura poliéster alto brillo UV.
- Natural, Bahia, Shiancato, Roble Africa, Alsacia: tablero de particulas
laminado. Canteado PVC disefio “Testa” con cola PUR.

Fabricacién estructura interna (e=16mm): Tablero de particulas
laminado. Disefio exclusivo Carbén TX

Repisas de vidrio (espesor 5mm): Regulables en altura
- 250x400, 400x400 = 1 unidad
- 250x800, 400x800 = 2 unidades

* Todos los tableros utilizados en la fabricacion de este mueble estan
clasificados como clase EO5 con bajo contenido en formaldehidos.
*Cantos segun disefio: PVC, ABS. (canteado con cola PUR)

Herrajes

Colgadores: Colgador de alta resistencia con tres regulaciones

independientes accesibles desde el frente. Capacidad de carga de 70Kg.

Bisagras: Bisagras Hettich con requlacién. Apertura 110°.

Push: Sistema de apertura PUSH con piston con regulacion de apertura

—SZhSZI_

Acabados exterior

Blanco brillo  Gris brillo

Shiancato

Natural

Roble Africa

Ficha técnica auxiliar

Caroon TX
Szlszr

Pino Bahia Alsacia

Interior

it

QR0 E

APERTURA  APERTURA  REVERSIBLE

NORMA
EN717-1

Dimensiones y peso embalaje

Longitud mm.
Fondo mm.
Altura mm.

Peso neto Kg.

Peso bruto Kg.

Dimensiones

250
295

400
62

>

400

220
445

800
62

2%\/1\

Al

250/ 400

400
455

53

PUSH

250
295

7.1
8,1

BISAGRA 110°

800
400
455
220
845
9.1
10,2

Comercial SALGAR, S.L. Autovia Logrofo, km 9.5, 50011- Zaragoza - Espafia. Tf: 976 46 20 34 www.salgar.net



