ALLIANCE - Módulos 1 puerta- 400 / 800



Características Técnicas

<u>Fabricación puertas y laterales (e=16mm):</u>

- Blanco brillo, Gris brillo: tablero de partículas laminado lacado con pintura poliéster alto brillo UV.
- Natural, Bahía, Sbiancato, Roble Africa, Alsacia: tablero de partículas laminado. Canteado PVC diseño "Testa" con cola PUR.

<u>Fabricación estructura interna (e=16mm):</u> Tablero de partículas laminado. Diseño exclusivo Carbón TX

Repisas de vidrio (espesor 5mm): Regulables en altura

- -250x400, 400x400 = 1 unidad
- -250x800, 400x800 = 2 unidades
- * Todos los tableros utilizados en la fabricación de este mueble están clasificados como clase E05 con bajo contenido en formaldehídos.
- *Cantos según diseño: PVC, ABS. (canteado con cola PUR)

Herrajes

<u>Colgadores:</u> Colgador de alta resistencia con tres regulaciones independientes accesibles desde el frente. Capacidad de carga de 70Kg.

Bisagras: Bisagras Hettich con regulación. Apertura 110°.

Push: Sistema de apertura PUSH con pistón con regulación de apertura

Acabados exterior



Dimensiones y peso embalaje

	400		800	
	250	400	250	400
Longitud mm.	295	455	295	455
Fondo mm.	220		220	
Altura mm.	445		845	
Peso neto Kg.	3,2	5,3	7,1	9,1
Peso bruto Kg.	4,1	6	8,1	10,2

Dimensiones



